

Sz.P.

Stanisław Pisarek

Radny Rady Miejskiej

w Czeladzi

W odpowiedzi na Pana zapytania i wnioski z dnia 8 listopada 2017 r. uprzejmie informuję:

Ad. H

Pomoc dla mieszkańca Czeladzi – złe warunki mieszkaniowe

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przeprowadził wywiad środowiskowy u mieszkańca ul. Nowopogońskiej. Ustalono, że rodzina zajmuje mieszkanie mieszczące się na pierwszym piętrze kamienicy, które składa się z dwóch pokoi i kuchni (z której części wydzielony został trzeci pokój) oraz łazienki z toaletą. Mieszkanie ogrzewane jest dwoma piecami na węgiel, jest zaniedbane, skromnie umeblowane i wyposażone w podstawowy sprzęt gospodarstwa domowego. Wskazane jest pomalowanie mieszkania i przeprowadzenie remontu w łazience z uwagi na zalane ściany i sufit spowodowane nieszczelnością dachu. W powyższej sprawie Pan Witold zwrócił się do zarządcy budynku - SRK o podjęcie prac remontowych dachu i budynku w którym zamieszkuje. Pracownik socjalny podczas rozmowy z rodziną poinformował w/w o możliwości ubiegania się o pomoc w formie dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego oraz o możliwości ubiegania się o dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych ze środków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie. Podczas wywiadu środowiskowego Pan Witold S. zwrócił się o wsparcie finansowe w formie zasiłku celowego na zakup farb celem pomalowania ścian w kuchni i pokojach. Pomimo przekroczenia kryterium dochodowego rodzina zostanie objęta pomocą w formie zasiłku celowego na wykonanie drobnego remontu oraz pomocą żywnościową w ramach wsparcia unijnego FEAD Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020.

Ponadto Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych skierowała pismo do Spółki Restrukturyzacji Kopalń z prośbą o zainteresowanie się sprawą i udzielenie niezbędnego wsparcia dla w/w rodziny w zakresie poprawy warunków mieszkaniowych.

Ad. I

Udostępnienie dokumentów finansowych ZIK Sp. z o.o.

Odpowiedź została Panu udzielona na sesji Rady Miejskiej w dniu 8 listopada 2017 r. przez Burmistrza, Z-cę Burmistrza ds. Komunalnych i radcę prawnego.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a